ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ –
ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ст. Новоясенская
«14» мая 2021 г.                                                                   № 1

Публичные слушания по инициативе: Совета Новоясенского сельского поселения назначены решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 23.03.2021 года № 20.2 «Об обнародовании проекта отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Новоясенского сельского поселения Староминского района за 2020 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Новоясенского сельского поселения Староминского района за 2020 год», проведены 14.05.2021 года по адресу:  ст. Новоясенская ул. Красная 17 А.
Организатор публичных слушаний: Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района.
Место проведения публичных слушаний: здание администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района;
Время проведения публичных слушаний: 15.00 часов.
Присутствовали:
Председательствующий:  Фоменко И.А.;
Секретарь:  Бербасова О.С;
Эксперты: отсутствуют;
Участники публичных слушаний: 18 человек.
Слушали:  Фоменко И.А.
Рекомендации экспертов: отсутствуют.
Предложения и заявления участников публичных слушаний
по проекту: «Отчет об исполнении  индикативного плана социально-экономического развития Новоясенского сельского  поселения Староминского района за 2020 год»
	 №
п/п
	Предложения и заявления
	        Заявитель

	1
	Не поступало

Установленные факты и обстоятельства, одобренные большинством участников публичных слушаний рекомендации:
1. отсутствуют________________________________.

Выводы (решения, принятые по результатам публичных слушаний):
обращений от граждан Новоясенского сельского поселения  по отчету об исполнении индикативного плана социально-экономического развития   Новоясенского сельского поселения Староминского района за 2020 год не поступало. Предлагаем утвердить результаты публичных слушаний

Председатель                    ________________                И.А. Фоменко
                                                     (подпись)                                       (ф.и.о)
Секретарь 			 _______________                     О.С. Бербасова
                  			          (подпись)                                    (ф.и.о)